
 

TED 8.3.2.5 Strana 1 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

    

Výbor pro správu majetku, majetkové 
podíly a podporu podnikání ZHMP  

 

ZÁPIS z 23. jednání 

Výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP konaného dne 17. 2. 2021  
v 15:30 hod. 

on-line, formou videokonference, v prostředí Cisco Webex 

     

 
Přítomni: Viktor Mahrik, Mgr. Petr Kubíček, Václav Bílek, Petr  Hejma, Bc. Michaela Krausová, Ing.  Kamil  Vavřinec  

Mareš, Ing. Martin Sedeke, PhDr. Pavel Světlík, Jiří Zajac, Ing. Petr Beneš, Ing. Jan Rak  

Omluveni:   

Nepřítomni: Radomír Nepil  

Hosté: Mgr. Jan Chabr, Ing. Renáta Šimková, Mgr. Jakub Suchel, Ing. Tomáš Hřebík, Ph.D., Michal Trník, Ondřej 
Ruttkay, Iveta Zejdová, Martin Kroh, Mgr. Boris Monozson, Ondřej Vohnický 

Jednání řídil: Viktor Mahrik, předseda Výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP   
   

 

Text zahájení: 

Předseda Výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP zahájil jednání v 15:30, přivítal 
přítomné členy a hosty a konstatoval, že je výbor schopen usnášení. Byla navržena změna pořadí bodů zařazených na 
program tak, aby byly materiály projednávány jako bloky dle katastrálních území. Tato úprava programu byla jednomyslně 
schválena. 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Schválení programu 23. jednání 17.2.2021 

2. Informace k zápisu z 22. jednání 27.1.2021 

3. Schválení ověřovatele zápisu z 23. jednání 17.2.2021 

4. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/121 a 232/122 k.ú. Černý Most 

5. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/118, 232/117, 232/116, 232/115, 232/114, 232/113, 232/112, 
232/111, 232/110 a 232/109, vše v k.ú. Černý Most. 

6. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/52, 232/53, 232/54, 232/55, 232/56, 232/57, 232/58, 232/59 a 
232/60, vše v k.ú. Černý Most 

7. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/61, 232/62, 232/63, 232/64, 232/65, 232/66, 232/67, 232/68, 
232/69 v k.ú. Černý Most 

8. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/133, 232/134, 232/135, 232/136, 232/137, 232/138, 232/139, 453, 
454, vše v k.ú. Černý Most 

9. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/125 a parc. č. 232/126, oba v k.ú. Černý Most 

10. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/43, 232/44, 232/45, 232/46, 232/47, 232/48, 232/49, 232/50, 
232/51, vše v k.ú. Černý Most 

11. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/101, 232/102, 232/103, 232/104, 232/105, 232/106, 232/107, 
232/108 k.ú. Černý Most a částí pozemků parc.č. 232/186 a 232/197 k.ú. Černý Most 



 

TED 8.3.2.5 Strana 2 
 

Bod Věc 

12. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 674/2, parc. č. 675/1, parc. č. 3765/1 a spoluvlastnický 
podíl id. 4/5 na pozemcích parc. č.674/3,  parc. č. 674/4, parc. č. 3765/3 a parc. č. 673/2  k.ú. Libeň 

13. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 684/2, parc. č. 684/3, parc. č. 684/10, parc. č. 689/14 a 
spoluvlastnický podíl id.4/5 na pozemcích parc. č. 684/7, parc. č. 689/10, parc. č. 689/15 a parc. č. 673/1  k.ú. Libeň 

14. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 689/8, 689/6, parc. č.  699/24 a spoluvlastnický podíl id. 
4/5 na pozemcích parc. č. 689/3, parc. č. 689/9, parc. č. 699/12, parc. č. 689/1 a parc. č. 689/7  k.ú. Libeň 

15. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 671/4 o výměře  605 m2, 671/11 o výměře 131 m2, parc. 
č. 671/3 o výměře 124 m2 a parc. č. 671/25 o výměře 730 m2  k.ú. Libeň 

16. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 671/5 o výměře 321 m2, 671/12 o výměře 353 m2, parc. 
č. 671/13 o výměře 49 m2, parc. č. 672 o výměře 125 m2 a parc. č. 671/26 o výměře 765 m2  k.ú. Libeň 

17. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 671/7 o výměře 731 m2,  parc. č. 671/6 o výměře 93 m2, 
parc. č. 671/14 o výměře 34 m2, parc. č. 670/44 o výměře 38 m2  a parc. č. 670/4 o výměře 17 m2  k.ú. Libeň 

18. k návrhu na projednání úplatného převodu zastavěných pozemků parc. č. 2794, 2795, 2796, 2797, 2798, a 
souvisejících pozemků parc. č. 2780/95, 2780/100, 2780/102, 2780/106, 2780/499, 2780/500, 2780/501, 2780/502, 
2780/503, 2780/504, 2780/505, 2780/506, vše v k.ú. Stodůlky 

19. k návrhu úplatného převodu zastavěných pozemků parc. č. 432/15, 432/16 a 423/30 v k.ú. Petrovice v rámci 
legislativy družstevní bytové zástavby platné do r. 1991 a dále úplatného převodu části souvisejícího pozemku parc. č. 
432/1 v k.ú. Petrovice 

20. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 2780/37, 2780/38, 2780/39, vše v k.ú. Stodůlky 

21. k návrhu úplatného převodu zastavěných pozemků parc. č. 432/17, 432/18 a 432/19, vše v k.ú. Petrovice v rámci 
legislativy družstevní bytové zástavby platné do r. 1991a dále úplatného převodu části souvisejícího pozemku parc. č. 
432/1 v k.ú. Petrovice 

22. k úplatnému převodu pozemků pod družstevními domy parc.č. 2336/114 a 2336/143 a pozemky související parc.č. 
2336/379, parc.č. 2336/272 a část parc.č. 2336/364, vše  v k.ú. Chodov,  za účelem narovnání majetkoprávních 
vztahů. 

23. k návrhu na projednání úplatného převodu zastavěných pozemků parc. č. 2780/23, 2780/24, 2780/25, 2780/26, 
2780/27, 2780/28, souvisejícího pozemku parc. č. 2780/284 a částí souvisejících pozemků parc. č. 2780/278, část 
parc. č. 2780/280, část parc. č. 2780/282, část parc. č. 2780/287, vše v k.ú. Stodůlky 

24. k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 3101/1, 3088, 3094 a 3100/7 v k.ú. Žižkov 

25. k návrhu na projednání záměru prodejem pozemků parc. č. 162/268, 162/267, 162/6, 97/58, k.ú. Stodůlky 

26. Různé 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1. Schválení programu 23. jednání 17.2.2021 

upravený program byl schválen, PRO: 8, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

2. Informace k zápisu z 22. jednání 27.1.2021 

zápis z 22. jednání byl vzat na vědomí, PRO: 8, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

3. Schválení ověřovatele zápisu z 23. jednání 17.2.2021 

ověřovatelkou zápisu z 23. jednání byla zvolena Bc. Michaela Krausová, PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1 
 
 
 

4. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/121 a 232/122 k.ú. Černý Most 



 

TED 8.3.2.5 Strana 3 
 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 
 
Bylo navrženo sloučení rozpravy k bodům č. 4 až 11, PRO: 8, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. U-VM-0103 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/121 o výměře 352 m2 a parc. č. 232/122 o výměře 352 m2, oba 
v k.ú. Černý Most za cenu 147 Kč/m2, v souladu s usnesením ZHMP č. 45/37 ze dne 12.9.2002 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

5. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/118, 232/117, 232/116, 232/115, 232/114, 232/113, 232/112, 
232/111, 232/110 a 232/109, vše v k.ú. Černý Most. 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0104 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/118, 232/117, 232/116, 232/115, 232/114, 232/113, 232/112, 
232/111, 232/110 a 232/109, vše v k.ú. Černý Most, o celkové výměře 3.243 m2, za cenu 147 Kč/m2, 
v souladu s usnesením ZHMP č. 45/37 ze dne 12.9.2002 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

6. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/52, 232/53, 232/54, 232/55, 232/56, 232/57, 232/58, 232/59 a 
232/60, vše v k.ú. Černý Most 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0105 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/52, 232/53, 232/54, 232/55, 232/56, 232/57, 232/58, 232/59, 
a 232/60, vše v k.ú. Černý Most, o celkové výměře 2.554 m2, za cenu 147 Kč/m2, v souladu s usnesením 
ZHMP č. 45/37 ze dne 12.9.2002 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 



 

TED 8.3.2.5 Strana 4 
 

7. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/61, 232/62, 232/63, 232/64, 232/65, 232/66, 232/67, 232/68, 232/69 
v k.ú. Černý Most 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0106 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/61, 232/62, 232/63, 232/64, 232/65, 232/66, 232/67, 232/68, 
232/69 v k.ú. Černý Most o celkové výměře 2.364 m2, za kupní cenu 147 Kč/m2, v souladu s usnesením 
THMP č. 45/37 ze dne 12.9.2002 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

8. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/133, 232/134, 232/135, 232/136, 232/137, 232/138, 232/139, 453, 
454, vše v k.ú. Černý Most 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0107 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/133, 232/134, 232/135, 232/136, 232/137, 232/138, 232/139, 453, 
454, vše v k.ú. Černý Most o celkové výměře 2.256 m2 za kupní cenu 147 Kč/m2, v souladu s usnesením 
ZHMP č. 45/37 ze dne 12.9.2002 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

9. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/125 a parc. č. 232/126, oba v k.ú. Černý Most 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0108 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/125 a 232/126, oba v k.ú. Černý M o celkové výměře 705 m2 za 
kupní cenu 147 Kč/m2, v souladu s usnesením ZHMP č. 45/37 ze dne 12.9.2002 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 



 

TED 8.3.2.5 Strana 5 
 

10. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/43, 232/44, 232/45, 232/46, 232/47, 232/48, 232/49, 232/50, 232/51, 
vše v k.ú. Černý Most 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0109 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/43, 232/44, 232/45, 232/46, 232/47, 232/48, 232/49, 232/50, 
232/51, vše v k.ú. Černý Most, o celkové výměře 2.551 m2 za kupní cenu 147 Kč/m2, v souladu  
s usnesením ZHMP č. 45/37 ze dne 12.9.2002 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

11. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 232/101, 232/102, 232/103, 232/104, 232/105, 232/106, 232/107, 
232/108 k.ú. Černý Most a částí pozemků parc.č. 232/186 a 232/197 k.ú. Černý Most 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0110 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků parc. č. 232/101, 232/102, 232/103, 232/104, 232/105, 232/106, 232/107 
a 232/108, vše v k.ú. Černý Most o celkové výměře 2.781 m2 za kupní cenu 147 Kč/m2, v souladu 
s usnesením ZHMP č. 45/37 ze dne 12.9.2002 

I I .   n e so uh l as í  

s úplatným převodem části pozemku parc. č. 232/186 k.ú. Černý Most o výměře 682 m2 a části pozemku parc. č. 
232/197 k.ú. Černý Most o výměře 2 m2, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem 

I I I .   d o po ru ču je  

odboru HOM MHMP část pozemku parc. č. 232/186 k.ú. Černý Most o výměře 682 m2 a část pozemku parc. č. 
232/197 k.ú. Černý Most o výměře 2 m2 žadateli pronajmout, viz stanovisko IPR Praha 

I V .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod dle bodu I., II. a III. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TED 8.3.2.5 Strana 6 
 

12. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 674/2, parc. č. 675/1, parc. č. 3765/1 a spoluvlastnický 
podíl id. 4/5 na pozemcích parc. č.674/3,  parc. č. 674/4, parc. č. 3765/3 a parc. č. 673/2  k.ú. Libeň 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 
 
Bylo navrženo sloučení rozpravy k bodům č. 12 až 17, PRO: 10, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. U-VM-0111 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

1.  s úplatným převodem zastavěného pozemku parc. č. 674/2 o výměře 493 m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV 
č. 1923 z vlastnictví hl. m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství domu č.p. 
2005, se sídlem S.K. Neumanna 2005/8, 182 00 Praha 8, IČO: 27871291, kteří jsou zapsáni na LV č.12044 
vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, 
za celkovou kupní cenu 132.371 Kč, tj. 268,50 Kč/m2 

2.  s úplatným převodem spoluvlastnického podílu id. 4/5 zastavěných pozemků parc. č. 674/3 o výměře 68 
m2 a parc. č. 674/4 o výměře 12 m2 k.ú. Libeň zapsaných na LV č. 12044 ze spoluvlastnictví hl. m. Prahy do 
podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství domu č.p. 2005, se sídlem S.K. Neumanna 
2005/8, 182 00 Praha 8, IČO: 27871291 kteří jsou zapsáni na LV č. 12044 vedeném pro kat. území Libeň 
KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, za celkovou kupní cenu 52.642 
Kč, tj. id. podíl 3/5 za 268,50 Kč/m2 = 10.955 Kč  a id. podíl 1/5 za 2.458 Kč/m2 = 33.429 Kč ( parc. č. 674/3) 
a id. podíl  3/5 za 268,50 = 1.933 Kč a id. podíl 1/5 za 3.441 = 8.258 Kč ( parc. č. 674/4) 

3.  s úplatným převodem souvisejících pozemku parc. č. 675/1 o výměře 789 m2 a 3765/1 o výměře 111 m2 
k.ú. Libeň zapsaných a LV č. 1923 z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví Společenství domu č.p. 2005, se 
sídlem S.K. Neumanna 2005/8, 182 00 Praha 8, IČO: 27871291 za kupní cenu dle znaleckého posudku 

4.  s úplatným převodem souvisejících spoluvlastnických podílů id. 4/5  na pozemcích parc. č. 3765/3 o 
výměře 23 m2 a parc. č. 673/2 o výměře 100 m2 k.ú. Libeň zapsaných na LV č. 6444 ze spoluvlastnictví hl. 
m. Prahy do vlastnictví Společenství domu č.p. 2005, se sídlem S.K. Neumanna 2005/8, 182 00 Praha 8, 
IČO: 27871291 za celkovou kupní cenu stanovenou dle znaleckého posudku 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

13. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 684/2, parc. č. 684/3, parc. č. 684/10, parc. č. 689/14 a 
spoluvlastnický podíl id.4/5 na pozemcích parc. č. 684/7, parc. č. 689/10, parc. č. 689/15 a parc. č. 673/1  k.ú. Libeň 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0112 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

1.  s úplatným převodem zastavěného pozemku parc. č. 684/2 o výměře 582 m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV 
č. 1923 z vlastnictví hl. m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství vlastníků 
domu S.K. Neumanna 2006/6, se sídlem S.K. Neumanna 2006/6, 182 00 Praha 8, IČO:28369572, kteří jsou 
zapsáni na LV č.13004 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký má 
na tomto LV uveden, za kupní cenu 156.267 Kč, tj. 268,50 Kč/m2 

2.  s úplatným převodem spoluvlastnického podílu id. 4/5 zastavěného pozemku parc. č. 684/7 o výměře 6 
m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV č. 13004 ze spoluvlastnictví hl. m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků bytů, tj. Společenství vlastníků domu S.K. Neumanna 2006/6, se sídlem S.K. Neumanna 2006/6, 
182 00 Praha 8, IČO:28369572, kteří jsou zapsáni na LV č. 13004 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. 
m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, za celkovou kupní cenu 5.096 Kč, tj. id. 
podíl 3/5 za 268,50 Kč/m2 = 967 Kč a id. podíl 1/5 za 3.441 Kč/m2= 4.129 Kč 



 

TED 8.3.2.5 Strana 7 
 

3.  s úplatným převodem souvisejících pozemků parc. č. 684/3 o výměře 887 m2, parc. č. 684/10 o výměře 15 
m2 a parc. č. 689/14 o výměře 60 m2 k.ú. Libeň zapsaných a LV č. 1923 z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví Společenství vlastníků domu S.K. Neumanna 2006/6, se sídlem S.K. Neumanna 2006/6, 182 00 
Praha 8, IČO: 28369572 za kupní cenu dle znaleckého posudku 

4.  s úplatným převodem souvisejících spoluvlastnických podílů id. 4/5 na pozemcích parc. č. 689/10 o 
výměře 6 m2, parc. č. 689/15 o výměře 12 m2 a parc. č. 673/1 o výměře 100 m2 k.ú. Libeň zapsaných na LV 
č. 6444 ze spoluvlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví Společenství vlastníků domu S.K. Neumanna 2006/6, 
se sídlem S.K. Neumanna 2006/6, 182 00 Praha 8, IČO: 28369572 za celkovou kupní cenu stanovenou dle 
znaleckého posudku 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

14. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 689/8, 689/6, parc. č.  699/24 a spoluvlastnický podíl id. 
4/5 na pozemcích parc. č. 689/3, parc. č. 689/9, parc. č. 699/12, parc. č. 689/1 a parc. č. 689/7  k.ú. Libeň 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0113 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

1.  s úplatným převodem zastavěného pozemku parc. č. 689/8 o výměře 265 m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV 
č. 1923 z vlastnictví hl. m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství domu č.p. 
2007, se sídlem S.K. Neumanna 2007/4, 182 00 Praha 8, IČO: 27648176, kteří jsou zapsáni na LV č.11891 
vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden,  
za kupní cenu 71.153 Kč, tj. 268,50 Kč/m2 

2.  s úplatným převodem spoluvlastnického podílu id. 4/5 zastavěných pozemků parc. č. 689/3 o výměře 237 
m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV 11981 a 689/9 o výměře 78 m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV č. 11923 ze 
spoluvlastnictví hl. m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství domu č.p. 
2007, se sídlem S.K. Neumanna 2007/4, 182 00 Praha 8, IČO: 27648176, kteří jsou zapsáni na LV č. 11891 
vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, 
za celkovou kupní cenu 252.195 Kč, tj. id. podíl 3/5 za 268,50 Kč/m2 = 38.181 Kč a  id. podíl 3/5 za 3.441 
Kč/m2 = 163.103 Kč ( parc. č. 689/3 ) a  id. podíl 3/5 za 268,50 Kč/m2 = 12.566 Kč a id. podíl 1/5 za 2.458 
Kč/m2 = 38.345 Kč ( parc. č. 689/9) 

3.  s úplatným převodem pozemků parc. č. 689/6 o výměře 102 m2 a parc. č. 699/24 o výměře 189 m2  k.ú. 
Libeň zapsaných a LV č. 1923 z vlastnictví hl. m. Prahy a spoluvlastnického podílu id. 4/5 na pozemcích 
parc. č. 699/12 o výměře 85 m2, parc. č. 689/1 o výměře 598 m2 a parc. č. 689/7 o výměře 40 m2 k.ú. 
Libeň zapsaných na LV č. 6444 ze spoluvlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví Společenství domu č.p. 2007, 
se sídlem S.K. Neumanna 2007/4, 182 00 Praha 8, IČO: 27648176 za kupní cenu dle znaleckého posudku 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

 



 

TED 8.3.2.5 Strana 8 
 

15. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 671/4 o výměře  605 m2, 671/11 o výměře 131 m2, parc. č. 
671/3 o výměře 124 m2 a parc. č. 671/25 o výměře 730 m2  k.ú. Libeň 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0114 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

1.  s úplatným převodem zastavěného pozemku parc. č. 671/11 o výměře 131 m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV 
č. 1923 z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. SPOLEČENSTVÍ vlastníků 
domu č.p. 2009/3, se sídlem S.K. Neumanna 2009/3, 182 00 Praha 8, IČO: 28408101, kteří jsou zapsáni na 
LV č. 2286 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV 
uveden za celkovou kupní cenu 35.174 Kč, tj. 268,50 Kč/m2 

2.  s úplatným převodem spoluvlastnického podílu id. 4/5 zastavěného pozemku parc. č. 671/4 o výměře 605 
m2 a parc. č. 671/3 o výměře 124 m2 k.ú. Libeň zapsaných na LV č. 11968 ze spoluvlastnictví hl.m. Prahy 
do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. SPOLEČENSTVÍ vlastníků domu 2009/3, se sídlem S.K. 
Neumanna 2009/3, 182 00 Praha 8, IČO: 28408101, kteří jsou zapsáni na LV č. 2286 vedeném pro kat. 
území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, za celkovou kupní 
cenu 475.818 Kč, tj. id. podíl 3/5 za 268,50 Kč/m2 a id. podíl 1/5 za 2.458 Kč/m2 

3.  s úplatným převodem pozemku parc. č. 671/25 o výměře 730 m2 k.ú. Libeň zapsaného a LV č. 1923 z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví SPOLEČENSTVÍ vlastníků domu č.p. 2009/3, se sídlem S.K. Neumanna 
2009/3, 182 00 Praha 8, IČO: 28408101 za kupní cenu stanovenou dle znaleckého posudku 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

16. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 671/5 o výměře 321 m2, 671/12 o výměře 353 m2, parc. č. 
671/13 o výměře 49 m2, parc. č. 672 o výměře 125 m2 a parc. č. 671/26 o výměře 765 m2  k.ú. Libeň 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0115 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

1.  s úplatným převodem zastavěných pozemků parc. č. 671/13 o výměře 49 m2 a parc. č. 672 o výměře 125 
m2 k.ú. Libeň zapsaných na LV č. 1923 z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků 
bytů, tj. SPOLEČENSTVÍ vlastníků domu 2010/5, se sídlem S.K. Neumanna 2010/5, 182 00 Praha 8, IČO: 
28426592,, kteří jsou zapsáni na LV č. 9667 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému 
takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení za celkovou kupní cenu  
46.720 Kč, tj. 268,50 Kč/m2 

2.  s úplatným převodem spoluvlastnického podílu id. 4/5 zastavěného pozemku parc. č. 671/5 o výměře 321 
m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV č. 12047 ze spoluvlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků bytů, tj. SPOLEČENSTVÍ vlastníků domu 2010/5, se sídlem S.K. Neumanna 2010/5, 182 00 Praha 
8, IČO: 28426592, kteří jsou zapsáni na LV č. 9667 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, 
každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení za celkovou kupní 
cenu 209.517 Kč, tj. id. podíl 3/5 za 268,50 Kč/m2 a id. podíl 1/5 za 2.458 Kč/m2 

3.  s úplatným převodem spoluvlastnického podílu id. 4/5 zastavěného pozemku parc. č. 671/12 o výměře 
353 m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV č. 12047 ze spoluvlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků bytů, tj. SPOLEČENSTVÍ vlastníků domu 2010/5, se sídlem S.K. Neumanna 2010/5, 182 00 Praha 
8, IČO: 28426592, kteří jsou zapsáni na LV č. 9667 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, 
každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení za celkovou kupní 
cenu 299.803 Kč, tj. id. podíl 3/5 za 268,50 Kč/m2 a id. podíl 1/5 za 3.441 Kč/m2 



 

TED 8.3.2.5 Strana 9 
 

4.  s úplatným převodem pozemku parc. č. 671/26 o výměře 765 m2 k.ú. Libeň zapsaného a LV č. 1923 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví SPOLEČENSTVÍ vlastníků domu 2010/5, se sídlem S.K. Neumanna 
2010/5, 182 00 Praha 8, IČO: 28426592 za kupní cenu stanovenou dle znaleckého posudku 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

17. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 671/7 o výměře 731 m2,  parc. č. 671/6 o výměře 93 m2, 
parc. č. 671/14 o výměře 34 m2, parc. č. 670/44 o výměře 38 m2  a parc. č. 670/4 o výměře 17 m2  k.ú. Libeň 

Předkladatel:  

Usnesení č. U-VM-0116 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

1.  s úplatným převodem zastavěného pozemku parc. č. 670/44 o výměře 17 m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV 
č. 1923 z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství vlastníků 
domu S.K. Neumanna 2011/7, se sídlem S.K. Neumanna 2011/7, 182 00 Praha 8, IČO: 28483022, kteří 
jsou zapsáni na LV č. 9672 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký 
má na tomto LV uveden, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení za celkovou kupní cenu 4.871 Kč, tj.  268,50 
Kč/m2 

2.  s úplatným převodem spoluvlastnického podílu id. 4/5 zastavěných pozemků parc. č. 671/7 o výměře 731 
m2, parc. č. 671/6 o výměře 93 m2 a parc. č. 670/44 o výměře 38 m2 k.ú. Libeň zapsaných na LV č. 12041 
ze spoluvlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství vlastníků 
domu S.K. Neumanna 2011/7, se sídlem S.K. Neumanna 2011/7, 182 00 Praha 8, IČO: 28483022, kteří 
jsou zapsáni na LV č. 9672 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký 
má na tomto LV uveden, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení za celkovou kupní cenu 571.774 Kč, tj. id. podíl 
3/5 za 268,50 Kč/m2 a id. podíl 1/5 za 2.458 Kč/m2 

3.  s úplatným převodem spoluvlastnického podílu id. 4/5 zastavěného pozemku parc. č. 671/14 o výměře 34 
m2 k.ú. Libeň zapsaného na LV č. 12041 ze spoluvlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků bytů, tj. Společenství vlastníků domu S.K. Neumanna 2011/7, se sídlem S.K. Neumanna 2011/7, 
182 00 Praha 8, IČO: 28483022, kteří jsou zapsáni na LV č. 9672 vedeném pro kat. území Libeň KÚ pro hl. 
m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení za 
celkovou kupní cenu 29.244 Kč, tj. id. podíl 3/5 za 268,50 Kč/m2 a id. podíl 1/5 za 3.441 Kč/m2 

4.  s úplatným převodem pozemku parc. č. 671/1 o výměře 1 169 m2 k.ú. Libeň zapsaného a LV č. 1923 z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Společenství vlastníků domu S.K. Neumanna 2011/7, se sídlem S.K. 
Neumanna 2011/7, 182 00 Praha 8, IČO: 28483022, za kupní cenu stanovenou dle znaleckého posudku 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 



 

TED 8.3.2.5 Strana 10 
 

18. k návrhu na projednání úplatného převodu zastavěných pozemků parc. č. 2794, 2795, 2796, 2797, 2798, a souvisejících 
pozemků parc. č. 2780/95, 2780/100, 2780/102, 2780/106, 2780/499, 2780/500, 2780/501, 2780/502, 2780/503, 
2780/504, 2780/505, 2780/506, vše v k.ú. Stodůlky 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0117 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

1.  s úplatným převodem zastavěných pozemků parc. č. 2794 o výměře 278 m2, parc. č. 2795 o výměře 327 
m2, parc. č. 2796 o výměře 326 m2, parc. č. 2797 o výměře 273 m2, parc. č. 2798 o výměře 282 m2, vše v 
k.ú. Stodůlky, zapsaných na LV 1716 pro k.ú. Stodůlky z vlastnictví hl. m. Prahy do podílového 
spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství vlastníků bytových jednotek domů Běhounkova 2302-
2306, se sídlem: Běhounkova 2303/3, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, IČO: 72020199, kteří jsou zapsáni na LV 
č. 6612 vedeném pro kat. území Stodůlky, KÚ pro hl. m. Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto 
LV uveden, za celkovou kupní cenu 390.075 Kč, tj. 262,50 Kč/m2 

2.  s úplatným převodem souvisejících pozemků parc. č. parc. č. 2780/95 o výměře 280 m2, parc. č. 2780/100 
o výměře 32 m2, parc. č. 2780/102 o výměře 121 m2, parc. č. 2780/106 o výměře 715 m2, parc. č. 
2780/499 o výměře 94 m2, parc. č. 2780/500 o výměře 34 m2, parc. č. 2780/501 o výměře 40 m2 , parc. č. 
2780/502 o výměře 28 m2, parc. č. 2780/503 o výměře 32 m2, parc. č. 2780/504 o výměře 24 m2, parc. č. 
2780/505 o výměře 67 m2, parc. č. 2780/506 o výměře 24 m2, k.ú. Stodůlky zapsaných na LV 1716 z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví Společenství vlastníků bytových jednotek domů Běhounkova 2302-
2306, se sídlem Běhounkova 2303/3, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, IČO: 72020199 za celkovou kupní cenu 
dle znaleckého posudku 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

19. k návrhu úplatného převodu zastavěných pozemků parc. č. 432/15, 432/16 a 423/30 v k.ú. Petrovice v rámci legislativy 
družstevní bytové zástavby platné do r. 1991 a dále úplatného převodu části souvisejícího pozemku parc. č. 432/1 v k.ú. 
Petrovice 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0118 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem zastavěných pozemků parc. č. 424/30 o výměře 363 m2, parc č. 432/15 o výměře 370 m2 a 
parc. č. 423/16 o výměře 367 m2, v k.ú. Petrovice zapsaných na LV 448 do podílového spoluvlastnictví 
vlastníků bytů ,tj. Společenství vlastníků jednotek Rezlerova 305, 306 a 307, Praha 10 se sídlem Rezlerova 
306/10, Petrovice, 109 00 Praha 10. IČ: 28996496, kteří jsou zapsáni na LV č. 764 v k.ú. Petrovice u KÚ pro 
hl. m. Prahu,  a to každému takovým podílem, jaký má na tomto LV uveden, za celkovou kupní cenu 385 
000,- Kč, tj. 350,- Kč/m2 

I I .   n e so uh l as í  

s návrhem úplatného převodu související části zastavěného pozemku parc. č. 432/1, zapsaného na LV 448 pro 
vlastníka hl. m. Praha, oddělené GP č. 843-226/2018 a nově označené jako pozemek parc. č. 432/192 o 
výměře 292 m2 v k.ú. Petrovice do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek Rezlerova 305, 306 a 307, se 
sídlem Rezlerova 306/10, 109 00 Praha - Petrovice, za celkovou kupní cenu stanovenou dle znaleckého 
posudku 

 

 



 

TED 8.3.2.5 Strana 11 
 

I I I .   d o po ru ču je  

odboru HOM MHMP související část zastavěného pozemku parc. č. 432/1, zapsaného na LV 448 pro vlastníka hl. 
m. Praha, oddělené GP č. 843-226/2018 a nově označené jako pozemek parc. č. 432/192 o výměře 292 
m2 v k.ú. Petrovice žadateli pronajmout, viz stanovisko IPR Praha 

I V .   žá d á  

předložit materiál s návrhem úplatného převodu pozemků k projednání Radě HMP a následně Zastupitelstvu 
HMP dle bodu I., II. a III. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 2 

 

 

20. k návrhu na projednání úplatného převodu pozemků parc. č. 2780/37, 2780/38, 2780/39, vše v k.ú. Stodůlky 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0119 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem zastavěných pozemků parc. č. 2780/37 o výměře 377 m2, parc. č. 2780/38 o výměře 272 
m2, parc. č. 2780/39 o výměře 371 m2, vše v k.ú. Stodůlky, zapsaných na LV 1716 pro k.ú. Stodůlky z 
vlastnictví hl. m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů tj. Společenství vlastníků jednotek v 
domě Mezi Školami 2471-2473, se sídlem Mezi Školami 2472/12, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, IČO: 
26758041, kteří jsou zapsáni na LV č. 2285 vedeném pro kat. území Stodůlky, katastrálnlí úřad pro hl. m. 
Prahu, každému takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, za celkovou kupní cenu  267.750 Kč, tj. 262,50 
Kč/m2 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

21. k návrhu úplatného převodu zastavěných pozemků parc. č. 432/17, 432/18 a 432/19, vše v k.ú. Petrovice v rámci 
legislativy družstevní bytové zástavby platné do r. 1991a dále úplatného převodu části souvisejícího pozemku parc. č. 
432/1 v k.ú. Petrovice 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0120 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem zastavěných pozemků parc. č. 432/17 o výměře 358 m2, parc č. 432/18 o výměře 358 m2 a 
parc. č. 432/19 o výměře 376 m2, vše v k.ú. Petrovice, zapsaných v KN na LV 448 do podílového 
spoluvlastnictví vlastníků bytů, tj. Společenství vlastníků jednotek Rezlerova č.p. 308-310, se sídlem 
Rezlerova, 310/2, Petrovice, 109 00 Praha 10, IČO: 284 26 649. Kupujícími zastavěných pozemků budou 
všichni vlastníci zapsaní na LV 539 v k.ú. Petrovice, každý takovým podílem, jaký má na tomto LV uveden, 
za celkovou kupní cenu 382 200,- Kč, tj. 350 Kč/m2 

 

I I .   n e so uh l as í  

s návrhem úplatného převodu související části zastavěného pozemku parc. č. 432/1, zapsaného na LV 448 pro 
vlastníka hl.m.Praha, oddělené GP č. 848-261/2018 a nově označené jako pozemek parc. č. 432/193 o 



 

TED 8.3.2.5 Strana 12 
 

výměře 871 m2 v k.ú. Petrovice do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek Rezlerova 308-310, se 
sídlem Rezlerova 310/2, 109 00 Praha 10 - Petrovice, za cenu stanovenou dle znaleckého posudku 

I I I .   d o po ru ču je  

odboru HOM MHMP související část zastavěného pozemku parc. č. 432/1, zapsaného na LV 448 pro vlastníka 
hl.m.Praha, oddělené GP č. 848-261/2018 a nově označené jako pozemek parc. č. 432/193 o výměře 871 
m2 v k.ú. Petrovice žadateli pronajmout, viz stanovisko IPR Praha 

I V .   žá d á  

předložit materiál s návrhem úplatného převodu k projednání Radě HMP a následně Zastupitelstvu HMP dle 
bodu I., II. a III. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 6, proti: 0, zdržel se: 2 

 

 

22. k úplatnému převodu pozemků pod družstevními domy parc.č. 2336/114 a 2336/143 a pozemky související parc.č. 
2336/379, parc.č. 2336/272 a část parc.č. 2336/364, vše  v k.ú. Chodov,  za účelem narovnání majetkoprávních vztahů. 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0121 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným převodem pozemků pod družstevními domy Společenství vlastníků jednotek Leopoldova 2044-6 
parc.č. parc.č. 2336/114, 2336/143 a pozemky související parc.č. 2336/379, 2336/272 a část parc.č. 
2336/364, vše  v k.ú. Chodov 

I I .   žá d á  

HOM MHMP realizovat bod I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

23. k návrhu na projednání úplatného převodu zastavěných pozemků parc. č. 2780/23, 2780/24, 2780/25, 2780/26, 
2780/27, 2780/28, souvisejícího pozemku parc. č. 2780/284 a částí souvisejících pozemků parc. č. 2780/278, část parc. 
č. 2780/280, část parc. č. 2780/282, část parc. č. 2780/287, vše v k.ú. Stodůlky 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0122 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

1.  S úplatným převodem zastavěných pozemků parc. č. 2780/23 o výměře 276 m2, parc. č. 2780/24 o 
výměře 324 m2, parc. č. 2780/25 o výměře 330 m2, parc. č. 2780/26 o výměře 255 m2, parc. č. 2780/27 o 
výměře 281 m2, parc. č. 2780/28 o výměře 281 m2, vše v k.ú. Stodůlky, zapsaných na LV 1716 pro k.ú. 
Stodůlky z vlastnictví hl. m. Prahy do podílového spoluvlastnictví vlastníků bytů tj. Společenství 
Běhounkova č.p. 2457-2462, Praha 5, se sídlem Běhounkova 2457, 158 00 Praha 5, IČO: 75113627, kteří 
jsou zapsáni na LV č. 2443 vedeném pro kat. území Stodůlky, katastrální úřad pro hl. m. Prahu, každému 
takový podíl, jaký má na tomto LV uveden, za celkovou kupní cenu 458.587,50 Kč, tj. 262,50 Kč/m2 

2.  s úplatným převodem souvisejícího pozemku parc. č 2780/284 o výměře 117 m2, a částí souvisejících 
pozemků parc. č. 2780/278 o výměře cca 432 m2, parc. č. 2780/280 o výměře 724 m2, parc. č. 2780/282 o 
výměře 216 m2, parc. č. 2780/287 o výměře cca 150 m2, vše v k.ú. Stodůlky zapsaných  na LV 1716 z 



 

TED 8.3.2.5 Strana 13 
 

vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví Společenství Běhounkova č.p. 2457-2462, Praha 5, se sídlem 
Běhounkova 2457, 158 00 - Praha 5, IČO: 75113627 za celkovou kupní cenu dle znaleckého posudku 

I I .   žá d á  

předložit materiál RHMP a následně ZHMP s návrhem na úplatný převod pozemků dle bodu I. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

24. k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 3101/1, 3088, 3094 a 3100/7 v k.ú. Žižkov 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0123 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s úplatným nabytím pozemků parc.č. 3101/1, 3088, 3094 a 3100/7, vše v k.ú. Žižkov, obec Praha, z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO: 69797111, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, do vlastnictví hlavního 
města Prahy, v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 
právních vztazích, ve znění pozdějších úprav 

 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

25. k návrhu na projednání záměru prodeje pozemků parc. č. 162/268, 162/267, 162/6, 97/58, k.ú. Stodůlky 

Předkladatel: radní Mgr. Jan Chabr 

Usnesení č. U-VM-0124 

Výbor pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP 

I .   s o uh l as í  

s prodejem pozemků parc. č. 162/268 o výměře 1882 m2, parc. č. 162/267 o výměře 185 m2, parc. č. 162/6 o 
výměře 730 m2 a parc. č. 97/58 o výměře 1160 m2, vše v k.ú. Stodůlky společnosti Diakonie ČCE - 
středisko Praha, IČO: 62931270, se sídlem Vlachova 1502/20, 155 00 Praha 

I I .   s o uh l as í  

se symbolickou kupní cenou ve výši 1 Kč/m2 tj. celkem 3.957 Kč bez případné DPH, a za podmínek stanovených 
Majetkovou komisí RHMP, která se konala dne 8. 10. 2020 dle bodu č. 5, a které budou zapracovány do 
kupní smlouvy 

I I I .   žá d á  

předložit Radě hl. m. Prahy návrh dle bodů I. a II. tohoto usnesení 

 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

 



 

TED 8.3.2.5 Strana 14 
 

26. Různé 

 
- Nízkonákladová reklama 
 
Odbor HOM MHMP do konce měsíce února 2021 k této problematice zpracuje tisk, který bude předkladatelem 
postoupen do připomínkového řízení v rámci MHMP. Po dokončení připomínkového řízení bude tisk 
neprodleně předložen k projednání Radě hl. m. Prahy. 
 
 

 

Jednání Výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP bylo ukončeno v 17:25, příští jednání se 
uskuteční 10. 3. 2021 od 15:30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřila: Bc. Michaela Krausová, členka Výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP  

Zapsal: Ing. Jan Rak, tajemník Výboru pro správu majetku, majetkové podíly a podporu podnikání ZHMP   

Viktor Mahrik 
předseda Výboru pro správu majetku, 
majetkové podíly a podporu podnikání 

ZHMP 
 
 
 
 
  
  
 


